ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 4W от 22 июля 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки "31 9 00 21310 Замена труб отопления в теплотрассе

МБДОУ детского сада "Светлячок"" дополнить строками следующего
содержания:

"31 9 00 21311 Благоустройство территории, прилегающей к зданию
МБУ "Южский МФЦ "Мои Документы", в части укладки твердого

- I I ,покрытия
"31 9 00 21330 Капитальный ремонт понтонного моста через р. Теза на

автодороге Хотимль-Емельяново";
"31 9 00 21340 Проведение неотложных аварийно-восстановительных

работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с
разрушением сооружения дорожного транспорта (моста) через р. Теза у д.
Емельяново Южского муниципального района".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципальногщэайона Ивановской области www.yuzha.ru.

® v y c '
-  *  0 >гь Г  v .

И.о. начальника Финан€Оцо£оютделз
администрации Южского
муниципального райо|й£

^ Ъ V 4 S .  у ±3 j / y  o '  Ъ $
Н.А. Гагаева

http://www.yuzha.ru